ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.08.2015    № 155

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах СПК «Хитровщина» Кимовского района Тульской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах  СПК «Хитровщина» Кимовского района Тульской области (Приложение).
2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское  Кимовского района                                                           Г.В. Винокурова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 03.08.2015 № 155

Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах СПК «Хитровщина» Кимовского района Тульской области

1. Алексеев Дмитрий Иванович

2. Алексеев Иван Дмитриевич

3. Алексеева Прасковья Григорьевна

4. Аброськин Юрий Андреевич

5. Блинникова Дарья Алексеевна

6. Веселкина Агриппина Ивановна

7. Векшина Анна Андреевна

8. Гордеева Нина Николаевна

9. Демина Антонина Федоровна

10. Ибрагимова Галина Александровна

11. Иванушкин Виктор Иванович

12. Королева Евдокия Федоровна

13. Королева Анна Федоровна

14. Канаева Евдокия Тимофеевна

15. Киреева Мария Ивановна

16. Кирюхина Ирина Владимировна

17. Королев Александр Александрович

18. Калинина Александра Федоровна

19. Королева Евдокия Федоровна

20. Мирохина Валентина Петровна

21. Митькин Алексей Алексеевич

22. Першина Анастасия Петровна

23. Подлесных Александр Михайлович

24. Савельева Мария Ивановна

25. Судаков Анатолий Сергеевич

26. Судакова Мария Ивановна

27. Фомичева Евдокия Андрияновна

28. Фоменков Иван Сергеевич
29. Филиппова Пелагея Александровна

30. Фомичева Зоя Егоровна

31. Ширшаков Иван Аркадьевич

32. Ширшакова Мария Ивановна

33. Якунина Прасковья Ивановна

34. Векшин Михаил Михайлович

35. Астахова Евдокия Ивановна

36. Баканин Михаил Васильевич

37. Кондратенко Анна Фоминична

38. Малахова Евдокия Алексеевна

39. Савкина Дарья Ивановна

40. Сераева Прасковья Егоровна

41. Черкашин Владимир Иванович